Ítem, és pactat que a quiscuna de las parts sie lícit y permès si 
li aparexerà demanar confirmació apostòlica de la present concòrdia 
y suplicar al dit exelentíssim senyor duch de Ossuna y de Uzeda sie 
servit en dita concòrdia interposar sa aucthoritat y decret.

Et ideo nos omnes praenominatae partes laudantes, approbantes, 
ratificantes et confirmantes praeincertam capitulationem, ac transactio-
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nem, et concordiam, ac capitula, et pacta supradicta et instrumenta 
inde resultancia, et omnia et singula in eis et eorum quolibet con-
tenta, convenimus et promittimus una pars nostrum alteri et nobis 
adinvicem et vicissim, ac etiam sponte iuramus ad Dominum Deum 
et eius Sancta Quatuor Evangelia praedicta omnia et singula in quan-
tum ad utramque nostrum dictarum partium se referunt, pertinent 
et spectant attendere, servare et complere et nullatenus contrafacere 
vel venire aliqua ratione, iure, modo vel causa.

Die undecima mensis maii, anno a nattivitate Domini millesimo 
sexcentesimo sexagesimo octavo, admodum illustre Capitulum et ca-
nonici ecclesiae Gerundensis convocatus et congregatus de mandato 
domini vicarii infrascripti ad trinum tactum campanae capitularis, intus 
thesaurariam eiusdem ecclesiae ubi pro aliis comunibus actibus et 
negotiis dicti Capituli per agendis soliti sunt convocari et congregari, 
cui siquidem convocationi et congregationi intervenerunt et presentes 
fuerunt illustres et admodum reverendi domini Narcissus Cassart, de-
cretorum doctor, archidiaconus Emporitanensis et canonicus vicarius 
in spiritualibus et temporalibus generalis et offitialis illustrissimi et 
reverendisimi in Christo patris et Domini don Iosephi Ninot, Dei et 
Apostolicae Sedis gratia episcopi Gerundensis, serenissimi domini nostri 
Papae assistentis et regii conciliarii, Franciscus Dou, archidiaconus 
maior, Estephanus Nadal Senserer, sacrista maior, Raphael Batlle, 
archidiaconus Bisuldunensis, Narcissus Burgues, Raymundus Çanou, 
thesaurarius, Iosephus Çanou, Iacobus Burgues, Michael Perpinya, 
Franciscus Domenech, Matheus Marti, Iacoubs Guanter, Franciscus 
Bellmunt, Franciscus Verdier, Salvator Verneda, Iosephus Camps, Fran-
ciscus Alra, Iosephus Pages, Iacobus Vilar, Martinus Rich, Hiacinthus 
Vilar, Bartholomeus Pol, Ioannes Riera, Augustinus Prats, coadiutor 
dom[in]i7  Magini Soler, Ioannes Baptista Oliveres, coadiutor domini 
Petri Orri, et Michael Adroher, coadiutor domini Michaelis Girone-
lla, omnes canonici dictae ecclesiae Gerundensis /71v/ capitulantes 
et Capitulum predictum tanquam maior et sanior pars et plusquam 
duae partes canonicorum eiusdem ecclesiae facientes, celebrantes et 
representantes laudarunt, approbarunt, firmarunt et iurarunt praedictam 
capitulationem, transactionem et concordiam ac capitula preincerta, 
et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta, et instrumenta 
inde resultantia prout superius continetur, ac etiam nomine eiusdem 
admodum illustris capituli ac ceterarum omnium administrationum 
illius concordiam inhitam et firmatam per creditores censualistas 
civitatis Barcinonae cum universitate et Concilio Generali presentis 
civitatis Gerundae, instrumento penes dictum Franciscum Vinyoles, 
alterum ex notariis stipulantibus, recepto sub diversis chalendariis 
quorum primus fuit die decima nona maii, anni millesimi sexcentesimi 
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sexagesimi sexti, que etiam fuit de presenti coram dicto admodum 
illustri capitulo et canonicis supra capitulariter congregatis de verbo 
ad verbum per me Petrum Rossello, nottarium infrascriptum, lecta 
etiam laudarunt, firmarunt et iurarunt in loco capitulari praedicto 
in manu et posse mei Petri Rossello, nottarii publici Gerundae et 
negotiorum dicti admodum illustri Capituli Gerundensis infrascripti, 
in his pariter interessentis vice, loco et nomine Francisci Vinyoles, 
etiam nottarii publici ac secretarii dictorum admodum dominorum 
iuratorum et Concilii Generalis dictae civitatis, simul et insolidum 
stipulantium et recipientium; presentibus pro testibus ad firmas 
omnium superius nominatorum in dicto capitulari loco, presentium 
Monserrato Metge, loci de Vilahuro, diocesis Gerundae, et Iosepho 
Pi y Mas, loci de Primia, diocesis Barcinonae, studentibus Gerundae, 
degentibus ad praedicta vocatis et rogatis. Deinceps autem dicta et 
eadem die undecima mensis maii, illustris et admodum reverendus 
dominus Amadeus Ferrer, etiam canonicus dictae Gerundensis ecclesiae, 
extra dictam congregationem laudavit, firmavit et iuravit praedicta 
omnia et singula eisdem modo et forma quibus ut premititur predic-
tum admodum illustrem Capitulum fuerunt facta, firmata et iurata 
in eisdem manu et posse meis dicti Petri Rossello, nottarii publici 
Gerundae infrascripti, presentibus pro testibus reverendo fratre Ioanne 
Antonio Salo, monacho et eleemosinario ecclesiae monasterii Sancti 
Petri Gallicantus Gerundae, ordinis Divi Benedicto, et Petro Ioanne 
Griver, scriptore Gerundae, ad praedicta vocatis et rogatis.

Postea vero die festo Paschae Spiritus Sancti, vigesima praedic-
torum mensis et anni, convocata et congregata universitate hominum 
et singularium personarum civitatis Gerundae intus aulam Concilii 
domorum dictae civitatis, de licentia et permissu magnifici domini 
baiuli, sono tubae praecedente ut moris est, scilicet admodum illus-
tribus dominis iuratis et illis sexaginta probis hominibus de Concilio 
qui seu eorum maior pars ex regio /72/ privilegio eidem universitati 
indulto faciunt et representant Generale Concilium et dictam univer-
sitatem praedictae civitatis Gerundae, in qua convocatione et congre-
gatione convenerunt et presentes fuerunt admodum illustres domini 
Iosephus Font e Llorens, dompnus Hieronimus de Vallgornera et de 
Cardona, Ioannes Spigol, Guillermus Cabanyes, iurati; Hieronimus de 
Real, Ioannes Batlle, Ignatius de Prats, Phedericus Desvall, militares 
et de brachio militari; Franciscus Burgues, Raphael Masdeu, Petrus 
Carreres, Laurentius Spigol, Bernardus Vives et de Ferrer, Narcissus 
Casadevall, Hieroniums Colomer et Pasqual, Ioannes Baptista Perpinya, 
cives honorati et de manu maiori; Bernardus Sio, Raphael Franciscus 
Camps, Antonius Vilar, Iosephus Guell, Raphael Monras, Isidorus Vila, 
Franciscus Nesples, Nicholaus Roig, Franciscus Çanou, Petrus Vilana, 
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Franciscus Vinyoles, nottarius et secretarius infrascriptus, cives de 
manu mediocri; Narcissus Casas, Petrus Mercer, Iosephus Renart, 
Benedictus Torrent, minor, Franciscus Casas, Michael Sala et Salgas, 
Iosephus Pi, Antonius Castellet, Iacobus Forest, Hiacinthus Chatala, 
Hieronimus Verdura, Hieronimus Vives, Ioannes Vives, Damianus 
Mallol, Augustinus Vinyes, Antonius Ribot et Didacus Puig, cives de 
manu minori; omnes de Concilio Generali tanquam maior et sanior 
pars et sich dictum Concilium Generale universitatem et civitatem 
Gerundae facientes, celebrantes et representates, laudarunt, approba-
runt, firmarunt et iurarunt preincertam capitulationem, transactionem 
et concordiam, ac omnia et singula capitula supra incerta, ac ins-
trumenta inde resultantia, prout superius continetur, quam firmam 
fecerunt Gerundae intus dictam aulam Concilii, presentibus ibidem 
me, dicto Francisco Vinyoles, nottario publico et secretario dictorum 
admodum illustrium dominorum iuratorum et Concilii infrascripto, 
in his pariter interessente in locu dicti Petri Rossello, nottarii publici 
Gerundae et negotiorum admodum illustris Capituli, simul et insoli-
dum stipulantium, recipientium, presentibus ibidem pro testibus Petro 
Soler et Michaele Castellar, virgariis dictorum admodum illustrium 
dominorum iuratorum, ad hec vocatis.